Комитет по образованию администрации Калачевского муниципального района

Волгоградской области

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Октябрьский лицей»

Калачевского муниципального района Волгоградской области

(МКОУ «Октябрьский лицей»)

    26.08.2019 г.

             ПРИКАЗ

                                         № 235 - ОД

                                                                    п. Октябрьский

Об утверждении плана работы школы в 2019-2020 учебном году

В соответствии со ст. 28 от 29.12.2012 № 272-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Планы работ: МКОУ «Октябрьский лицей», «Бузиновская СШ» - филиал МКОУ

«Октябрьский лицей», «Средне-Царицынская ОШ» - филиал МКОУ «Октябрьский лицей»,

«Прудбойская СШ» - филиал МКОУ «Октябрьский лицей», «Кривомузгинская СШ» - филиал

МКОУ «Октябрьский лицей», «Приморская ОШ» - филиал МКОУ «Октябрьский лицей», «Нижне-

Царицынская НШ» - филиал МКОУ «Октябрьский лицей» на 2019-2020 учебный год.

2. Утвердить календарный учебный график МКОУ «Октябрьский лицей» на 2019-2020

учебный год (Приложение 1).

3. Старшему методисту Замиховской Л.И., методисту Федоровой Г.А., ответственным за

организацию работы филиалов: Рукосуеву Е.С., Каире В.В., Панченко И.А., Анисимовой Г.Г.,

Конотобсковой Т.Г., обеспечить методическое сопровождение реализации планов работы школ.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Приложение 1

к приказу от 26.08.2019г. №235-ОД

Годовой календарный график учебного процесса на 2019-2020 учебный год

1. Продолжительность четвертей и каникул:

№

четверти

Класс
Продолжительность

учебных занятий

Продолжительность

каникул

Дата

выхода на

уч.

занятия

I

четверть
1-11 02 сентября – 25 октября

28 октября–04 ноября

(8 к/дн)

05

ноября

II

четверть
1-11

05 ноября – 26 декабря

27 декабря – 08 января

(13 к/дн)

09

января

III

четверть

2-11
09 января – 20 марта

23 марта -  31 марта

(9 к/дн)

01

апреля

1
09 января – 07 февраля

17 февраля- 20 марта

10 февраля–16 февраля

(7 к/дн)

17

февраля

IV

четверть
1-11 01 апреля -25 мая - -

2. Аттестация

Вид Класс Сроки
Окончание

учебного года

Итоговая  9, 11 22 мая-26 июня 26 июня

Промежуточная  2 – 8, 10 11 мая – 22 мая 25 мая

3. Летняя производственная практика:

4. Праздничные дни:

 7 апреля 2020 года – Международный День Здоровья.

Общая продолжительность

ЛПП 26 мая по 30 августа

Класс 5 6 7 8 10

Кол-во необходимых дней

прохождения ЛПП для

каждого класса

7 дн. 8 дн. 10 дн. 12 дн. 14 дн.